МИКРÄК СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ  ПОСТАНОВЛЕНИ

	МИКРЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016                   № 54

  О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
Микряковская сельская администрация  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», утвержденный постановлением Микряковской сельской администрации от 8 августа 2016 г. № 47 «Об утверждении административного регламента «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Микряковской сельской
администрации

Б.З.Васютин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Микряковской сельской администрации

от 13.09. 2016 г. № 54
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
           а) раздел 3 дополнить  пунктом 3.6 следующего содержания:

       «3.6. При получении муниципальной услуги заявители имеют право на получение муниципальной услуги в многофункциональном центре в соответствии с соглашением, заключенным между многофункциональным центром и органом, предоставляющим муниципальные услуги, с момента вступления в силу соответствующего соглашения о взаимодействии.».

          б) в пункте 3.4.2  слова «7 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня».
_____________